
     OBJEDNÁVKA - KUPNÍ SMLOUVA VPSHX00135I7

                uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Č.j.:  VPŠH-1696-3/2017-EU-IT

     Prodávající       Kupující
Název  M Computers s.r.o. Název  Česká republika - Vyšší policejní škola 

a Střední policejní škola Ministerstva vnitra
Sídlo B. Smetany 206, 380 01 Dačice v Holešově

Sídlo Zlínská 991,  769 01 Holešov  

Markem Vašíčkem, jednatelem Ing. Martin Novotný
Telefon  Telefon  , . 

Fax  Fax  

IČO  26042029 IČO  64422402
DIČ  CZ26042029 DIČ  

Bankovní spojení .

Číslo účtu Číslo účtu 

Prodávající je zapsán v  OR u KS v Českých

Budějovicích, C/10669

Počet Jedn. Předmět plnění

Cena za 
jednotku bez 

DPH
KUPNÍ CENA 

CELKEM s DPH
Na základě výb. řízení č. N006/17/V00006878 na portále NEN
u Vás objednáváme:

1 ks 290 230,00 Kč 351 178,30 Kč 351 178,30 Kč

KUPNÍ CENA CELKEM (včetně DPH): 351 178,30 Kč

Datum dodání:  max. do 15.12.2017
Místo plnění: sídlo kupujícího

Další ujednání:
1. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu do místa plnění, clo, skladování atd.).

2. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit.

3. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý

    den prodlení z kupní ceny nedodaného zboží včetně DPH.

4. Prodávající vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručení. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně 

   doručené faktury je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH

   za každý den prodlení. 

5. Prodávající poskytne na zboží záruku  24 měsíců ode dne dodání.

6. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

   v platném znění.

7. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží prodávající a jeden stejnopis kupující.

9. Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, 

    a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci.

V Brně dne viz el. podpis V Holešově dne

elektronick

Prodávající ……………….………… Kupující ……..........…………………………..

Marek Vašíček, jednatel

Poznámky / připomínky:

4599A11 Lenovo ThinkSystem DS2200 SFF FC/iSCSI Dual Controller Unit             1ks

01DC402 Lenovo Storage 1.8TB 10K 2.5" SAS HDD                                                 8ks

01KP065 Lenovo Storage 3.84TB 1DWD 2.5" SAS SSD (PM1633a)                        2ks

01GV561 SSD Data Tiering License                                                                          1ks

00WC089 16G Fibre Channel SFP+ Module 1 pack, propojovací kabel                   2ks

https://lenovopress.com/lp0509-lenovo-thinksystem-ds2200-storage-array

Zastoupený: Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:

Bankovní spojení 

Cena za jednotku 
včetně 21% DPH


